Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

46.970 PL/952/
EXP/
ES/2015-13456541

LTR LTR 15101515 PREMIUM $22.182078 $0 $1,041.89

SUBTOTAL $1,041.89
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o
Cuota

Importe

1009.24 002 - IVA Tasa0.160000 $161.48

IVA al 16 % $161.48

TOTAL $1,203.37
Importe con letra

MIL DOSCIENTOS TRES PESOS 37/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|0DAE022F-4134-4CA6-84EC-710033E05270|2025-03-10T08:32:32|PPD101129EA3|Sllm3IMXUg1Rkgeci2hjjlS6Kz3ZeODw